
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2018

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK ZERO QUILOMETRO.

Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK ZERO QUILOMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

25/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 192/2018 ... Baixar

25/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

11/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/486/destinado-a-aquisicao-de-caminhao-truck-zero-quilometro/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BKRo5tk.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dIc8A2G.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NHXS2aJ.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7lt9WU2.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T33d66k.pdf

